
(in mm)

貼り付け端子長さ�

端子短縮長さ�

製品間ピッチ�

送り穴ピッチ（1）�

端子貼り付け位置�

製品貼り付け位置�

端子ピッチ（1）�
�

端子ピッチ（2）�

製品倒れ�

製品傾き�

テープ幅�

粘着テープ幅�

送り穴位置�

粘着テープ貼り付け位置�
�

端子ストッパ－高さ�

送り穴径�

テープ総厚み�

送り穴ピッチ（2）�

項目� 記号� 寸法� 許容差� 備考�

L1

L2

P

P0

P1

P2

F

F1

dh

dS1

W

W0

W1

W2

H0

D0

t

P020

3.0以上

2.0以下

12.7

12.7

3.85

6.35

5.0

2.5

0

0

18.0

6.0以上

9.0

0

18.0

φ4.0

0.6

254.0

-

-

±0.5

±0.2

±0.5

±0.5

±0.2

±1.0

±1.0

±0.5

-

±0.5

±0.5

±0.2

±0.2

±1.5

粘着テープは台紙よりはみ出さないこと�

送り穴累積20ピッチ分�

方向性識別�

P2 P

P1

P0

F

F1 F1

W

L1

L2 W
0

W
1 H

0

W
2

D0

t

dS1

＋0.5

－0.0

＋0.5

－0.2

dh dh


