

項目	記号	寸法	許容差	備考
貼り付け端子長さ	L1	3.0以上	-	
端子短縮長さ	L2	2.0以下	-	方向性識別
製品間ピッチ	Р	12.7	± 0.5	
送り穴ピッチ (1)	Po	12.7	± 0.2	
端子貼り付け位置	P1	3.85	± 0.5	
製品貼り付け位置	P2	6.35	± 0.5	
端子ピッチ (1)	F	5.0	+ 0.5 - 0.2	
端子ピッチ (2)	F1	2.5	± 0.2	
製品倒れ	dh	0	± 1.0	
製品傾き	dS1	0	± 1.0	
テープ幅	W	18.0	± 0.5	
粘着テープ幅	Wo	6.0以上	-	
送り穴位置	W1	9.0	± 0.5	
粘着テープ貼り付け位置	W2	0	+ 0.5 - 0.0	   粘着テープは台紙よりはみ出さないこと 
端子ストッパ - 高さ	H <sub>0</sub>	18.0	± 0.5	
送り穴径	D <sub>0</sub>	4.0	± 0.2	
テープ総厚み	t	0.6	± 0.2	
送り穴ピッチ (2)	Po20	254.0	± 1.5	送り穴累積20ピッチ分

(in mm)